

DIRİLİŞ POSTASI

Türkiye gazetesidir. Kiev'de yayınlanan Türkiye'de öğrenilen büyük gelişmelerdir.

06 Haz 2017 - 16:13 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:53

Adıyaman'da FETÖ/PDY 'çatı' iddianamesi kabul edildi

[ABONE OL](#)

[Google News](#)

Adıyaman Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından hazırlanan Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik "çatı" iddianame, mahk...



Adıyaman Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından hazırlanan **Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY)** yönelik "çatı" iddianame, mahkeme tarafından kabul edildi.

Adıyaman 2. Ağır Ceza Mahkemesince kabul edilen iddianamede, haklarında dava açılan 63 sanığın yargılanacağı davada örgütle ilişkili olduğu 11 dernek ve 2 vakıf tarafından yürütülen 18 proje kapsamında, **SODES** uygulama usul ve esaslarına aykırı olarak yapılan hileli usulsüzlükler nedeniyle toplamda **1 milyon 305 bin 956 lira** kamu zararına neden olduğu ve bu paranın örgüte aktarıldığı belirtildi.

İddianamede, örgütün 17-25 Aralık sürecinden sonra ülke genelinde olduğu gibi Adıyaman'da da küçülmeye ve yapısal değişime gittiği, 2015 yılında büyük ve küçük bölgecilik sistemi kaldırılarak, doğrudan il imamına bağlı olarak 7 bölgeye ayrıldığı kaydedildi.

Sınav sorularının çalınması ile ilgili iddianamede örgütün üyelerini devlet kademelerine yerleştirmek

için başta **KPSS** olmak üzere hakimlik, askeri lise sınavları gibi merkezi yapılan sınavların sorularını çalarak, sınava girecek üyelerine dağıttığı yer aldı. Benzer şekilde hakimlik sınavında soruların çalınarak örgüt mensuplarına dağıtıldığı yönündeki iddiaların soruşturma kapsamında delillendirildiği belirtildi.

İddianamede, örgüte göre, Ergenekon örgütünün silahlı eylemi olarak Malatya Zirve Kitabevi baskını sırasındaki ölümlerin gösterildiği, bu davanın Ergenekon davası ile birleştirilip içinden çıkılmaz bir dava haline getirilmeye çalışıldığı kaydedildi. Gerçekte Ergenekon davası ile Zirve Kitabevi davasının doğrudan bir ilgisinin bulunmadığı vurgulandı.

Örgütün il yapılanmasının başında il imamının bulunduğu, il imamlarının doğrudan Gaziantep bölgesi yapılanması içerisinde yer alan bölge imamına bağlı olduğu da iddianamede belirtildi.

İddianamede, 2008 yılına kadar Adıyaman'da bölge yapılanması sadece bölge şeklindeyken 2008 yılında il imamı olarak sanık Habib Bıçakçı'nın Adıyaman'a gelmesiyle örgüt yapılanmasında reforma gidildiği ve bölge yapılanmasının büyük bölge ve altında küçük bölge şeklinde ayrıldığı ifade edildi.

2015 yılından sonra Adıyaman 7 bölgeye ayrılığı için talebe yapılanmasında ciddi değişime gidilerek "Semtçilik" adı altında bir yapılanmaya geçildiği ve 7 bölge imamına paralel olarak 7 "semtçi" görevlendirildiği iddianamede yer aldı.

Adıyaman'daki emniyet biriminin Malatya bölge emniyet birimine, hakim, savcı, zabıt katibi, infaz koruma memuru ve akademisyen birimlerinin Gaziantep bölgesine, asker birimlerin ise Şanlıurfa bölgesine bağlı olarak faaliyet gösterdiği belirtildi.

Sanıkların, "Silahlı terör örgütü kurma veya yönetme, kamu kurum ve kuruluşlarının zararına dolandırıcılık" suçlamasıyla yargılandığı "çatı" davasının ilk duruşması 31 Temmuz 2017'de Adıyaman 2. Ağır Ceza Mahkemesinde görülecek.

#

06 Haz 2017 - 16:13 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

